
UCHWAŁA NR XXVIII/181/20 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 13 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany budżetu gminy Łagiewniki na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 94, art. 211-217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r, poz. 869) Rada 
Gminy Łagiewniki uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2.  

Ustala się Plan wydatków majątkowych na 2020 rok według działów, rozdziałów                               
i paragrafów z wyszczególnieniem zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.  

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego  w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4.  

Budżet gminy na 2020 rok po zmianach: 

Plan na 2020 rok 
W tym: Wyszczególnienie Ogółem 

Bieżące  Majątkowe 
Dochody  37.989.077,41 36.744.030,41 1.245.047,00 
Wydatki  37.836.508,56 34.369.746,68 3.466.761,88 
Nadwyżka budżetu 152.568,85 X X 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/181/20 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 13 października 2020 r. 

Zmiany planu wydatków na 2020 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 400,00 

 01008  Melioracje wodne 9 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 

600   Transport i łączność -18 619,62 
 60016  Drogi publiczne gminne -18 619,62 
  4270 Zakup usług remontowych 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -19 319,62 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 019,62 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 019,62 
  4430 Różne opłaty i składki 5 019,62 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 580,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -3 580,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 119,53 
  4270 Zakup usług remontowych 2 100,41 
  4300 Zakup usług pozostałych -499,94 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-6 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 209,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 284,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 193,78 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -5 617,18 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 707,41 
 92195  Pozostała działalność -16 074,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 400,30 
  4220 Zakup środków żywności -7 871,42 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 804,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 998,00 

926   Kultura fizyczna -429,90 
 92601  Obiekty sportowe -4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 
 92695  Pozostała działalność 3 570,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 570,10 

Wydatki Razem: 0,00 

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/181/20 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 13 października 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok według działów, rozdziałów i paragrafów                               
z wyszczególnieniem zadań inwestycyjnych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 147 900,00 

 01008  Melioracje wodne 36 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 900,00 

   Modernizacja urządzeń hydrotechnicznych Gminnego Stawu Trzcinowego Sieniawka 36 900,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 111 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie gminy Łagiewniki 100 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

   Budowa przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków wraz z rozbudową 
sieci wodociągowej na terenie Gminy Łagiewniki 

11 000,00 

600   Transport i łączność 1 439 516,69 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa przystanków PKS na terenie gminy Łagiewniki 20 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2878D w miejscowości Jaźwina 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 097 234,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 061 216,69 

   Budowa drogi do placu zabaw i boiska w miejscowości Przystronie 12 208,81 

   Budowa zjazdu z drogi krajowej nr 8 w Łagiewnikach 13 653,00 

   Moderniacja dróg gminnych 560 961,89 

   Modernizacja mostów gminnych 30 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej na terenie przemysłowym w m. Łagiewniki 430 713,98 

   Remont drogi gminnej na dz. 337-modernizacja (Młynica) 13 679,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 018,00 

   Wypłata odszkodowań za przejęte grunty pod drogi gminne w Łagiewnikach 36 018,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 262 282,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 282,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych -Radzików 262 282,00 

 60095  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Projekt, dokumentacja i realizacja zielono - niebieskiej infrastruktury 30 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 1



   Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych 30 000,00 
710   Działalność usługowa 46 000,00 

 71035  Cmentarze 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

   Budowa cmentarza komunalnego w m. Ratajno 11 000,00 

   Modernizacja cmentarza komunalnego w Łagiewnikach 35 000,00 
750   Administracja publiczna 174 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 

   Modernizacja infrastruktury informatycznej w Urzędzie Gminy w Łagiewnikach 15 000,00 

   Modernizcja pomieszczeń w Urzędzie Gminy w Łagiewnikach 130 000,00 

   Projekt i termomodernizacja budynku siedziby Urzędu Gminy 11 000,00 

 75095  Pozostała działalność 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki na lata 2020-2026 18 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 274 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 

   Modernizacja placu przed Remizą Strażacką OSP w Łagiewnikach 42 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

232 500,00 

   Zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Łagiewnikach 200 000,00 

   Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP Ligota Wielka 14 500,00 

   Zakup zestawu hydraulicznych narzędzi ratowniczych dla OSP Sienice 18 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 33 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

33 000,00 

   Dofinansowanie do zakup ambulansu na potrzeby Zespołów Ratownictwa 
Medycznego spowodowane rozprzestrzenianiem się koronowirusa SARS-Cov-2 dla 
Powiatu Dzierżoniowskiego 

33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 261 741,00 

 80101  Szkoły podstawowe 188 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 

   Budowa windy przy budynku SP Łagiewniki 22 000,00 

   Modernizacja - kotłowni w SP Łagiewniki - zmiana z olejowej na gazową 73 000,00 

   Modernizacja dachu nad Szkołą Podstawową w m. Oleszna  30 000,00 

   Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w m. Oleszna 63 000,00 

 80104  Przedszkola  16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Projekt i budowa zespołu: przedszkole, żłobek, basen wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz parkiem przyrodniczo - edukacyjnym w Gminie Łagiewniki 

16 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

16 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Zakup specjalistycznego stołu pielęgnacyjnego 16 000,00 

 80195  Pozostała działalność 41 741,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 741,00 

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 2



   Opracowanie dokumentacji i wniosku na zadanie: Prowadzenie przez szkoły działań 
podnoszących świadomość na temat łagodzenia zmian klimatu i przystosowania się 
do ich skutków 

41 741,00 

852   Pomoc społeczna 433 447,00 

 85295  Pozostała działalność 433 447,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 447,00 

   Utworzenie i wyposażenie placówki- Klub Senior + 433 447,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 176 100,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 700,00 

   Zakup traktorka do koszenia trawy (Jaźwina) 10 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla Gminy Łagiewniki na lata 2019-2034 

20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 145 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 400,00 

   Projekt i budowa słupów, linii oświetleniowej i montaż opraw oświetlenia 
drogowego na terenie Gminy Łagiewniki 

145 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 299 627,41 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 625,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 625,41 

   Budowa kanalizacji deszczowej, odprowadzającej wody opadowe z dachu budynku 
świetlicy w Słupicach 

20 000,00 

   Modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Radzików 22 507,41 

   Modernizacja sali wiejskiej w miejscowości Trzebnik 10 200,00 

   Remont sali wiejskiej- modernizacja w m. Słupice 29 418,00 

   Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Radzików 72 000,00 

   Wymiana okien na sali wiejskiej w m. Sieniawka 10 500,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

125 000,00 

   Opracowanie projektu dla zadania pn. Przebudowa, rozbudowa Gminnego Ośrodka 
Kultury, Bibliotek i Sportu w Łagiewnikach 

125 000,00 

 92195  Pozostała działalność 10 002,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 002,00 

   Zakup, dostawa i montaż altany przy boisku sportowym (Stoszów) 10 002,00 
926   Kultura fizyczna 150 929,78 

 92601  Obiekty sportowe 54 969,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 969,28 

   Wykonanie wymiany oświetlenia boiska sportowego w m. Łagiewniki 54 969,28 

 92695  Pozostała działalność 95 960,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Projekt i budowa systemu nawadniania boiska sportowego w m. Łagiewniki 60 000,00 

   Projekt i budowa szatni na boisku sportowym w m. Łagiewniki 20 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Łagiewniki 10 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 960,50 

   Doposażenie placu zabaw w miejscowości Łagiewniki 5 960,50 
Razem 3 466 761,88 

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/181/20 

Rady Gminy Łagiewniki 

z dnia 13 października 2020 r. 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 

L.p
. Nazwa Sołectwa 

Środki funduszu 
przypadające na 

dane sołectwo 
(art. 2 ust. 1. 

Ustawy o 
funduszu 
sołeckim) 

Dział/rozdział/paragraf                Przedsięwzięcia przewidziane do  realizacji wg wniosków 
sołectw 

Wydatki  na 
poszczególne 

pozycje w ramach 
funduszu 
sołeckiego 

Wydatki w 
ramach środków 

własnych 

Wydatki  ogółem  w 
ramach funduszu 

sołeckiego  i środków 
własnych  

1. Łagiewniki 39 769,28    
926.92601§6050 

Wykonanie wymiany oświetlenia boiska sportowego w m. 
Łagiewniki 

39 769,28    15 200,00    
54 969,28    

921.92195§4300 
Zakup i montaż ławek i stołów na stałe pod wiatami przy 
boisku gminnym 

27 999,98    0,00    

926.92695§4300 
Wykonanie kostki pod urządzeniami do ćwiczeń i pod 
ławkami 9 470,10    0,00    

921.92195§4220 
Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 
wsi 799,20    0,00    

2. Oleszna 39 769,28    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki 1 500,00    0,00    39 769,28    

010.01008§4300 

Prace związane z czyszczeniem rowu melioracyjnego i 
jego częściowym przykryciem (ułożeniem kolektora) przy 
boisku sportowym 

9 400,00    0,00    

926.92601§4210 Zakup materiałów do wykonania piłkochwytów 1 500,00    0,00    

926.92695§4210 
Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia pomiędzy 
placem zabaw a stawem 

1 500,00    0,00    

921.92195§4210 Zakup blaszanego budynku gospodarczego  3 200,00    0,00    
900.90004§6060 Zakup traktorka do koszenia trawy 10 700,00    0,00    
754.75412§3020 Zakup wyposażenia i sprzętu dla OSP Jaźwina 8 000,00    0,00    

3. Jaźwina 39 769,28    

921.92109§4210 Zakup regałów do świetlicy wiejskiej 2 500,00    0,00    39 769,28    

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 1



900.90004§4210 
Zakup materiałów eksploatacyjnych wraz z naprawą 
sprzętu koszącego trawę 

1 769,28    0,00    

900.90004§4210 Zakup paliwa do traktorka 500,00 0,00 
600.60016§4270 Naprawa barierek ochronnych (ogrodzenia przy „Dębie”) 700,00 0,00 

921.92195§4300 
Zakup dostawa i montaż blaszanego budynku 
gospodarczego 2 500,00    0,00    

921.92195§4210 
Zakup materiałów do wykonania wylewki pod zakupiony 
budynek gospodarczy 

1 672,32    0,00    

754.75412§4210 Zakup wyposażenia dla OSP Sienice 3 444,00    0,00    
921.92109§4210 Zakup i dostawa stołów składanych do sali wiejskiej 8 383,68    0,00    

900.90004§4210 
Zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych wraz z 
naprawami do sołeckiego sprzętu koszącego 

2 500,00    0,00    

900.90004§4300 
Zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych wraz z 
naprawami do sołeckiego sprzętu koszącego 

1 000,00    0,00    

4.  Sienice 22 151,49    

921.92109§4300 
Zakup wyposażenia do kuchni sali wiejskiej, w tym 
osprzętu do okapu kuchennego wraz z ich instalacją 

2 651,49    0,00    
22 151,49    

900.90004§4210 Zakup kosiarki z napędem 2 500,00    0,00    
921.92109§6050 Wymiana okien na sali wiejskiej  10 500,00    0,00    

921.92195§4220 
Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 
wsi 3 217,18    0,00    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 2 100,00    0,00    

921.92109§4210 Doposażenie sali wiejskiej 2 500,00 0,00 
900.90004§4210 Zakup podkaszarki 900,00 0,00 
921.92109§4210 Zakup zmywarki do sali wiejskiej 1 400,00 0,00 

5. Sieniawka 24 617,18    

900.90004§4300 Naprawa, serwis kosiarek 1 500,00    0,00    24 617,18    
921.92195§6050 Zakup, dostawa i montaż altany przy boisku sportowym 10 002,00    0,00    
900.90004§4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00    0,00    6. Stoszów 14 197,63    
926.92695§4300 Ułożenie nawierzchni z kostki pod altaną 3 695,63    0,00    14 197,63    
921.92109§6050 Remont sali wiejskiej - modernizacja 15 500,00    13 918,00    
926.92601§4210 Zakup wyposażenia szatni przy boisku sportowym 2 200,00    0,00    7. Słupice 23 702,49    
921.92195§4210 Zakup stołów i ławek do wiaty grillowej na placu zabaw 1 000,00    0,00    37 620,49    

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 2



921.92195§4220 
Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 
wsi 1 500,00    0,00    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek wraz z ich naprawą 

3 002,43    0,00    

900.90004§4300 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek wraz z ich naprawą 

500,06    0,00    

600.60016§6050 Remont drogi gminnej na dz. 337 -modernizacja 8 750,00    4 929,01    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki 1 000,00    0,00    

921.92109§4210 
Zakup materiałów do pomalowania świetlicy wiejskiej w 
m. Młynica 3 413,78    0,00    

8. Młynica 14 913,48    

921.92195§4210 Zakup namiotu festynowego 1 749,70    0,00    19 842,49    
900.90004§4210 Zakup kosiarki żyłkowej 3 000,00 0,00    
900.90004§4270 Remont traktorka ogrodowego oraz zakup paliwa 2 100,41 0,00    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek  619,59    0,00    

921.92195§4210 Zakup stołów składanych piknikowych 1 400,00    0,00    
926.92601§4300 Modernizacja boiska gminnego 9 435,95    0,00    

9. Sokolniki 17 935,95    

921.92109§4210 Zakup kuchenki do świetlicy wiejskiej 1 380,00    0,00    17 935,95    
600.60016§6050 Budowa drogi do placu zabaw i boiska 10 000,00    2 208,81    
921.92109§4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup drzwi) 1 294,17    0,00    10

. Przystronie 14 794,17    

921.92195§4220 
Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 
wsi 3 500,00    0,00    17 002,98    

921.92195§4210 Zakup zestawów piknikowych ( ławki i stoły, namioty) 5 447,79    0,00    11
. Trzebnik 12 447,79    

921.92109§6050 Modernizacja sali wiejskiej w m. Trzebnik 7 000,00    3 200,00 15 647,79    
921.92109§6050 Modernizacja sali wiejskiej w m. Radzików 11 407,41    11 100,00   
921.92109§4270 Wymiana okien i drzwi w sali wiejskiej  4 500,00    0,00    
921.92109§4300 Konserwacja klimatyzatorów 400,00    0,00    
921.92109§4210 Zakup materiałów do odmalowania ścian w sali wiejskiej 2 100,00    0,00    

12
. Radzików 19 407,41    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki 1 000,00    0,00    30 507,41    

921.92195§4220 
Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 
wsi 2 890,00    0,00    13

. Ratajno 18 095,02    
921.92195§4210 Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 500,00    0,00    18 095,02    

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 3



wsi 

921.92195§4300 Zakup, dostawa i montaż wiaty na plac zabaw 8 610,00    0,00    
921.92109§4210 Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej 2 000,00    0,00    
600.60095§4210 Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia parkingu 1 500,00    0,00    

900.90004§4210 
Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarek 595,02    0,00    

921.92109§4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w m. Ratajno 1 500,00    0,00    
900.90004§4210 Zakup sadzonek na plac zabaw 500,00    0,00    

754.75412§4210 
Zakup radia nasobnego analogowo-cyfrowego dla OSP 
Ligota Wielka 

2 373,92    0,00    

754.75412§4210 
Zakup akcesorii do radiotelefonu nasobnego dla OSP 
Ligota Wielka 626,08 0,00 

921.92195§4220 
Upowszechnianie kultury i rekreacji wśród mieszkańców 
wsi 3 500,00    0,00    

900.90004§4210 Zakup paliwa i akcesoriów eksploatacyjnych do kosiarki 1 000,00    0,00    
921.92109§4210 Zakup materiałów do pomalowania sali wiejskiej 1 372,14    0,00    
921.92195§4210 Zakup kompletów biesiadnych (stół i ławki) 1 500,00    0,00    
921.92195§4210 Zakup krzeseł bankietowych 4 308,36    0,00    

14
. Ligota Wielka 20 361,87    

921.92109§4210 Zakup wyposażenia w sprzęt kuchenny sali wiejskiej 5 681,37    0,00    20 361,87    
Suma środków 

przypadająca na 
wszystkie sołectwa 321 932,32    Ogółem 321 932,32    50 555,82    372 488,14    

 

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 4



Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej w 2020 roku 

       

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Suma wydatków 

1. 010 01008 4300 9 400,00  9 400,00 
2. 600 60095 4210 1 500,00  1 500,00 
3. 600 60016 4270 700,00  700,00 
4. 600 60016 6050  18 750,00 18 750,00 
5. 754 75412 4210 6 444,00  6 444,00 
6. 754 75412 3020 8 000,00  8 000,00 
7. 900 90004 4210 22 986,32  22 986,32 
8. 900 90004 4300 3 000,06  3 000,06 
9. 900 90004 6060  10 700,00 10 700,00 

10. 900 90004 4270 2 100,41  2 100,41 
11. 921 92109 4210 33 525,14  33 525,14 
12. 921 92109 4270 4 500,00  4 500,00 
13. 921 92109 4300 3 051,49  3 051,49 
14. 921 92109 6050  44 407,41 44 407,41 
15. 921 92195 4210 20 778,17  20 778,17 
16. 921 92195 4220 15 406,38  15 406,38 
17. 921 92195 4300 39 109,98  39 109,98 
18. 921 92195 6050  10 002,00 10 002,00 
19. 926 92601 4210 3 700,00  3 700,00 
20. 926 92601 4300 9 435,95  9 435,95 
21. 926 92601 6050  39 769,28 39 769,28 
22. 926 92695 4210 1 500,00  1 500,00 
23. 926 92695 4300 13 165,73  13 165,73 

SUMA 198 303,63 123 628,69 321 932,32 

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

W uchwale dokonano zmian wydatków między działami w związku z realizacją w ramach funduszy
sołeckich poszczególnych wsi z terenu gminy Łagiewniki.

Zmiany powyższe Rada Gminy zaakceptowała, wprowadzając wcześniej uchwały w sprawie rozpatrzeń
ponownie uchwalonych wniosków sołectw, dotyczących zmian przedsięwzięć w ramach sołectw: Oleszna,
Jaźwina, Sieniawka, Stoszów, Młynica, Sokolniki, Trzebnik, Radzików i Ligota Wielka.

W załączniku nr 2 ujęto wprowadzone zmiany i pokazano stan „Planu wydatków majątkowych na 2020 rok
według działów, rozdziałów i paragrafów z wyszczególnieniem zadań inwestycyjnych”.

Załącznik nr 3 zawiera zaktualizowane planowane do realizacji „Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na
2020 rok”.

Id: 5D9D6187-E4F6-4BBB-9CBF-BF74DE95AD27. Uchwalony Strona 1




